РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СуЗГАРЬЕВского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 15.04.2020года

                                                       № 7/62
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Сузгарьевского сельского поселения за 1 квартал 2020 год.
Заслушав и обсудив информацию главы  Сузгарьевского сельского поселения об исполнении бюджета  Сузгарьевского сельского поселения, Совет депутатов  Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района решил:
      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2020 года.

    По доходам - в сумме 506 723,91  рублей.
По расходам - в сумме  491 522,05 рублей.
      2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене Сузгарьевского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: rusaevka- rm.ru.
Глава Сузгарьевского сельского поселения                        И.В.Полынкова